



*CMK af 2016 IVS
Smedevej 3
Snogebæk
3730 Nexø*

CVR-nummer: 37372242

ÅRSRAPPORT
14. januar 2016 til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/4 2017

Morten André Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 14. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CMK af 2016 IVS
Smedevej 3
Snogebæk
3730 Nexø

E-mail: Mortenap@c.dk

CVR-nr.: 37 37 22 42
Regnskabsår: 14. januar - 31. december

Direktion Morten André Pedersen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Ingerlise Wendell

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af salg af kontormøbler og lignende.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 44, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 364, og en egenkapital på t.kr. 57.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
14. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	364.460
1 Personaleomkostninger.....	-305.564
DRIFTSRESULTAT	58.896
Andre finansielle omkostninger	-1.777
RESULTAT FØR SKAT	57.119
2 Skat af årets resultat.....	-12.566
ÅRETS RESULTAT	44.553
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	11.138
Overført resultat.....	33.415
DISPONERET I ALT	44.553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016
Råvarer og hjælpematerialer.....	69.915
Varebeholdninger	69.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.483
Tilgodehavender	294.483
OMSÆTNINGSAKTIVER	364.398
AKTIVER	364.398

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	12.000
Reserve for iværksætterselskab	11.138
Overført resultat.....	33.416
3 EGENKAPITAL.....	56.554
Kreditinstitutter	68.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	74.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.771
4 Selskabsskat.....	12.566
Anden gæld.....	64.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser	307.844
GÆLDSFORPLIGTELSER	307.844
PASSIVER	364.398
5 Eventualposter mv.	
6 Ejerforhold	

NOTER

			2016
1	Personaleomkostninger		
	Antal personer beskæftiget		1
	Lønninger		301.520
	Andre omkostninger til social sikring		4.044
	Personaleomkostninger i alt		<u>305.564</u>
2	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets resultat		12.566
	Skat af årets resultat i alt		<u>12.566</u>
3	Egenkapital		
		Primo	Forslag til resultat-disponering
			Ultimo
	Virksomhedskapital	12.000	0
	Reserve for iværksætterselskab	0	11.138
	Overført resultat	0	33.416
		<u>12.000</u>	<u>44.554</u>
		<u>12.000</u>	<u>56.554</u>
4	Selskabsskat		2016
	Skat af årets resultat		12.566
	Selskabsskat i alt		<u>12.566</u>

NOTER

2016

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i MAP-Holding af 2009 ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 32 66 07 54). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5%

MAP Holding af 2009 ApS 100%